
プレスデーのご案内
TBSでは3月18日(土)から4月2日(日)の期間、東京・赤坂のSacas広場で「赤坂サウナ祭り」を開催します。
今や「おじさん専門」のイメージから大きく様変わりし、感度の高い若者たちを中心に新しいムーブメントが起き

ているサウナ。世界的にも大きなムーブメントとなっており、ヨーロッパでは自由な発想のサウナが数多く登場し

て、サウナが各国の観光資源にもなっています。

TBSの社内新規事業提案制度「TBSグループビジネスチャレンジ」で採択されたサウナ事業プロジェクト。これ
まで、サウナビジネスに特化したYouTubeチャンネルの展開や移動式サウナカーの作成、さらにBS-TBSの番
組『旅するサウナ』制作などを行ってきました。この「赤坂サウナプロジェクト」の次のステップとして、屋外サウナ

イベント「赤坂サウナ祭り」を開催します。

イベント開催に先駆けましてプレスデーをご用意させて頂く運びとなりました。

お忙しい中とは存じますが、何卒ご取材・記事ご掲載を賜りますよう、宜しくお願い致します。

[日時] 3月17日(金) 14:00-18:00
※ 上記営業時間内に自由にお越し下さい
※ 入浴をご希望される記者様(男性のみに限ります)は、水着およびタオルをご持参下さい
※ セレモニーなどのイベントなどは行いません。自由にサウナを味わって下さい

[場所] 赤坂サカス Sacas広場 (港区赤坂5-3-6)
東京メトロ千代田線「赤坂駅」直結

東京メトロ丸ノ内線・銀座線「赤坂見附駅」徒歩8分
東京メトロ銀座線・南北線「溜池山王駅」7番出口より徒歩7分

※ 情報解禁は本イベント終了後即時となります
※ 撮影頂きました写真は本件記事以外の用途など、二次使用は出来ません

お問い合わせ:
TBSテレビ 総合編成本部編成局プロモーション部 崔 弘杓 choi.hongpyo@tbs.co.jp
TBS 赤坂サウナプロジェクト 岡野 進 okano.susumu@tbs.co.jp

mailto:choi.hongpyo@tbs.co.jp
mailto:okano.susumu@tbs.co.jp



